

商品コード	252550
-------	--------

最終改定日	2024年5月
-------	---------

商品規格書



商品名	松山ミートソース					商品画像	
内容量	100 g	入数	20	賞味期間	6ヶ月		
希望小売価格(税込)	360円(389円)						
JANコード	4971989201527						
ITFコード	14971989201524						
商品サイズ	幅 120 mm	奥行 4 mm	高さ 167 mm	重量 107 g			
ボールサイズ	幅 - mm	奥行 - mm	高さ - mm	重量 - g			
ケースサイズ	幅 180 mm	奥行 290 mm	高さ 80 mm	重量 2,275 g			
アレルギー物質	小麦・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉					荷姿画像	
原材料名	オニオンソテー（国内製造）、トマトピューレ、野菜[たまねぎ（国産）、トマト（国産）、にんじん（国産）]、牛肉（国産）、豚肉（国産）、トマトケチャップ、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、にんじんピューレ、米粉、食用なたね油、水あめ、ナチュラルチーズ、香辛料、醸造酢、みそ、食塩、チキンエキスパウダー、酵母エキス、寒天/酒精、（一部に小麦・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉を含む）						
指定原料	玉ねぎ・トマト・にんじん・牛肉・豚肉（国産）						
保存方法	直射日光を避けて冷暗所で保存してください。						
栄養成分表示	分析・計算単位	100 gあたり					
	エネルギー	113 kcal	たんぱく質	5.3 g			
	脂質	4.9 g	炭水化物	12.0 g			
	食塩相当量	2.3 g					
	備考						
商品特徴	国産の牛肉・豚肉・野菜を100%使用した少し甘めのミートソースです。					表示内容	